
 

 

 

1/2 

Muzeum Náchodska vyhlašuje 

výběrové řízení na pozici 

Kurátor / Kurátorka sbírek 
 

Pracovní náplň:  
• práce se sbírkovými předměty – jejich katalogizace, inventarizace a evidence, 

digitalizace 

• zajišťování výpůjček a zápůjček předmětů 

• příprava odborných textů a publikací 

• spolupráce na přípravě a realizace výstav 

 

Požadujeme: 

• středoškolské vzdělání s praxí v oboru kultury, či vysokoškolské vzdělání v oboru 
historie, muzejnictví, archivnictví apod. 

• řidičský průkaz supiny B 

• uživatelská znalost práce na PC a kancelářských aplikací 

• dobré komunikační a organizační schopnosti 

• schopnost samostatné i týmové tvůrčí činnosti  

• flexibilita (práce na pobočkách, při akcích i o víkendu) 

• ochota dalšího sebevzdělávání 
 

Nabízíme: 

• platové ohodnocení dle platných mzdových předpisů, po zapracování možnost 

osobního ohodnocení 

• plný pracovní úvazek, pracovní poměr na dobu určitou (dva roky, zástup za 

mateřskou dovolenou)  

• pružná pracovní doba 

• pracovní benefity (stravenky, 5 dnů sick days, 5 týdnů dovolené) 

• nástup možný ihned 

 

Přihláška musí obsahovat tyto náležitosti: 
• Jméno, příjmení, titul 

• Datum a místo narození 

• Místo trvalého pobytu 

• Telefonický a elektronický kontakt 



 

 

 

2/2 

• Datum a podpis přihlášky 

Součástí přihlášky budou tyto dokumenty:  
• Strukturovaný profesní životopis 

 

Další informace: 
Nástup: dle dohody 
Místo výkonu práce: okres Náchod 
 
Přihlášku doručte osobně na sekretariát Muzea Náchodska, Masarykovo náměstí 1, 547 01 
Náchod, nebo doporučenou poštou na tutéž adresu v zalepené obálce nadepsané "VŘ 
KURÁTOR – NEOTEVÍRAT!", nebo e-mailem v předmětu označeným "VŘ KURÁTOR" na 
adresu sekretariat@muzeumnachodska.cz. Přihláška zaslaná elektronicky je považována za 
doručenou až ve chvíli, kdy je uchazeči odeslán email potvrzující přijetí. 
 
Přihlášku doručte nejpozději do 28. 2. 2022 do 12 hodin. Pro více informací kontaktujte Mgr. 
Marianu Polákovou, Ph.D. (polakova@muzeumnachodska.cz, tel.: 491 423 248). 
 
 

Muzeum Náchodska si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče a výběrové řízení zrušit.   
 
Odesláním životopisu udělujete Muzeu Náchodska souhlas ve smyslu zákona č. 
110/2019Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů (Nařízení EU č. 
2016/679) ke shromažďování, zpracovávání a uchovávání Vašich osobních údajů pro účely 
výběrového řízení na toto či jiné vhodné pracovní místo, a to maximálně v délce jednoho 
roku. Svůj souhlas můžete písemnou formou kdykoli odvolat. 
 

 

V Náchodě dne 1. 2. 2022 

 

      
 

mailto:polakova@muzeumnachodska.cz

